別紙様式

広　告　掲　載　申　込　書

（元号）　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]静岡大学広報戦略室長  　殿

　　　　申込者　住所（所在地）
　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（会社の場合は、名称及び代表者名）

電話番号
FAX番号
E-mail
　　　　担当者氏名

静岡大学印刷物有料広告掲載要領第6条の規定により、下記のとおり広告の掲載を申込みます。
記

１．広告掲載希望印刷物名称
２．広告掲載希望年度又は回数
　　A　通　　年　　希望年度：(元号)　　年度（　　回掲載）
　　B　回数指定　　希望回数：　　　　回　 (元号)　　年　　月号，(元号)　　年　　月号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (元号)　　年　　月号，(元号)　　年　　月号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (元号)　　年　　月号，(元号)　　年　　月号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (元号)　　年　　月号，(元号)　　年　　月号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (元号)　　年　　月号，(元号)　　年　　月号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (元号)　　年　　月号，(元号)　　年　　月号
　　※A,Bのいずれかに○を付けて下さい。
３．規　格　　縦　　　　cm　，　横　　　　cm
４．印刷物等の発行に要する費用【静岡大学で記入】
　　　　　　作成経費　　　　　　　円＋頒布費等　　　　　　円＝合計額　　　　　　　　円
５．広告掲載料【静岡大学で記入】　　　　　　　　　　　　　円
６．広告原稿
　　　別紙のとおり
※お申込みに当たっては、別紙の「注意事項」をお読みください。